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[= ]- неделя отсутствует

[а] вривенвынценнны

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по У!

"7 " 2 р

ик на 2023-2024
февраль,

ебный год
март

ный учебный
‘декабрь

и 26 и 15

27

28

9
1

2

январь ‘апрель

30
недели
27|28 35| 36137.

ьпиленности
вюАвтом ые технологиив Ш

[ака
[д] - прелставление изучного доклала об основных результатах подготовленной назчно-квалификашионной работы (лиссертании)

- экзаменационная сессия повторная, вторая повторная промежуточная аттестация[Е] -прожинчиые диы

- каникулы

- подготовка к сдачеи сдача государственного экзамена
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